PAGE

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение

Думы Октябрьского района от 23.12.2022 № 845

«Об оплате труда и социальной защищенности лиц,

замещающих должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления Октябрьского района»
В соответствии с уставом Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 23.12.2022 № 845 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района» (далее – решение) изменения, изложив разделы 1 и 2 приложения № 2 к решению в следующей редакции:

«1. Размеры должностных окладов муниципальных служащих
органов местного самоуправления Октябрьского района высшей
группы, функция «руководитель»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Первый заместитель главы Октябрьского района
	28502

	2
	Заместитель главы Октябрьского района, председатель Комитета администрации Октябрьского района
	26707

	3
	Заместитель главы Октябрьского района
	26707

	4
	Председатель Комитета администрации Октябрьского района
	17583

	5
	Начальник Управления администрации Октябрьского района
	17583

	6
	Начальник управления аппарата Думы Октябрьского района
	15783

2. Размеры должностных окладов муниципальных служащих

органов местного самоуправления Октябрьского района главной

группы, функция «руководитель»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад

 (руб.)

	1
	Заместитель председателя Комитета администрации Октябрьского района
	14184

	2
	Заместитель председателя Комитета, заведующий отделом в составе Комитета администрации Октябрьского района
	14184

	3
	Заместитель начальника Управления администрации Октябрьского района
	14184

	4
	Заведующий отделом, главный бухгалтер администрации Октябрьского района
	13717

	5
	Заведующий отделом администрации Октябрьского района
	13717

».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».

3. Решение вступает в силу с 21.09.2023.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.

	Председатель Думы Октябрьского района

Глава Октябрьского района

	Е.И. Соломаха

С.В. Заплатин